ii• VI' ""' CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO — PIAUÍ
CNPJ N° 04.967.265/001-14
Av. Carlos Libário, 101 — Centro — (89) 3433-1297
CEP: 64.650-000 - MONSENHOR HIPOLITO —PI

PROJETO DE LEI N°  02_11-  /2013

Dá a atual Rua Projetada a denominação de
Rua Mariano Policarpo do Carmo e
determina outras providências.

A Câmara Municipal decreta:

Art 1 ° Passa a Rua Projetada, localizada no Bairro Carcará, a denominar-se
Rua Mariano Policarpo do Carmo, em homenagem ao ilustre hipolitano falecido no mês
de Novembro do ano passado;

Art 2 ° A Prefeitura Municipal viabilizará obras de melhoria da mesma com
a construção de calçamento, rede de esgoto, coleta de lixo e ampliação da rede elétrica,
melhorando a qualidade de vida dos moradores e facilitando o tráfego de pessoas que
visitam o Cemitério Municipal;

Art 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação;

Art 4 ° Revogam-se as disposições em contrário.

Justificativa

Na nova Rua constará o nome de um hipolitano humilde, honesto e
trabalhador que demonstrou durante toda a sua vida que a maior riqueza do ser humano
é a amizade e mesmo sendo de uma família tradicional na política do município sempre
respeitou e se aproximou de todas as outras famílias com seu jeito simples e
carismático.Deixou como grande exemplo para os descendentes uma história de vida
solidária, de trabalho digno e repleto de atitudes de um homem honrado, de um pai
austero e avô amoroso.Nesta localidade seu pai Pedro Policarpo do Carmo possui uma
grande área de terra e, na época, foi a influência do filho Mariano que fez o mesmo
liberar a propriedade para o surgimento da rua facilitando o acesso ao Cemitério
Municipal e permitindo com o loteamento a futura moradia de inúmeros conterrâneos,
sendo Sheila Policarpo, uma das suas filhas, com o esposo Valdemar Júnior e o filho
Jordan Policarpo, os primeiros moradores a constituírem domicílio fixo naquela rua.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2013

ãw'r-c-47
Vereador Diógenes Bezerra Polica po7

Câmara Municipal de Monsenhor Hipólíto — PI
Rua Carlos Libó rio — 101 - Fone /Fax: (089) 3433— 1297

Levado a sessão nesta data, Cá tiara Muniapal
Moisenhor Hirlito em _- _/_ __1,22aN

ül4v
cOo

AUXILIAR DA CÂMARA

A ORDEM DO DIA DA SESSÃO DE HOJE
Sala das sessões da Câmara Muhici -ial

de Monsenhor HipóUto, / c /acs

Secíctiu$o da Câmara

Aprovado em  P imC i Rot-  Discussão

por  uni A J)A--tV-

Sala das Sessões, em , / 0'"))  /)O\

Secretário da Cá ara

A SANSÃO
Sala das Sessões, e

S A N CiONADA

Wats IS:22.1-Q.: 1

Pflito,t•

- - .

Etetrobras
Distribuição Piauí Para contato com •

~obras. informe
ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO PIAL.Ii este cOdigo

AV. MARANHÃO, 759, CENTROiSUL - TERESINA - PI
CNPJ. 06 840 748/0001.89 INSCR EST 19.301.383-5
NOTA FISCAL! CONTA DE ENERGIA ELETRICA SERIE 13-1
Regime especial de impressa° autorizada pela SEFAZ 0650

CLIENTE. SHEYLA MARIA ANJOS POLICARPO
ENDEREÇO R. PROJETADA 5/N S/C 6-URBANO
EM). ENTE.
LOCALIDADE MONSENHOR HIPOLITO CEP: 64.650-000
CNPJ CPF• 657. 838. 833_87 ERG
DADOS SOBRE LEITURA

A Tanta Social de Enerçsa Ekétnca - TSEE Io atado
vela L. rr 90.430 de 26 de abei ele 2002

NMIICK0 N.F.

ce5olcd-CiliklY

1260644-8
Ref.:MêslAne

12/2012

LeguraAtuM• 541
LeilUra Anterior 475
Consumo Medido: 66
COnsumo Faturado: 66
Constante da Multplicação: 1
Forma de Faturamento: NORMAL
\úmero de digeos de Leitura: 5

Data da LeSura Atuai

Data da Lettura Anierror,

Data da PrOmma Leitura.

Data da EmIssão•

Data da Apresentação.

Dias de Consumo:

CARACTERÍSTICAS DA SUA UNIDADE CONSUMIDORA

. . .
24/12/2012
22/11/2012
24/01/2013
27/12/2012
27/12/2012

32 DIAS

'lasse i.gação Número Medeio, Poste Codtgo Fat. Medis 12 Meses

MONOFASICO A1233318 1.1.1.1 43

ROTEIRO: 240.715.16.04.073140
HISTÓRICO DE CONSUMO
MÉSIANO CONSUMO • 5 0100 CONSUMO MÉS !Avo CONSUIA0

Nov/2012 52 Set/2012 113 Jul/2012 33
0ut/2012 46 Ao/2012 33 Jun/2012 33
ITENS FATURADOS
Tarifa sem Tributos I
RI 0,44252 I CONSUMO 66 kWh o R$ 0,607855 40,11
CONTRIBUICAO DE ILUMINACAO PUBLICA (COSIP) 7,30

Reservado ao Fisco

Nig S / ANO CONSU1.V_

Moi/2012 56
Abr/2012 19

A14E E4AE.407A.06E4.50313.000F,55ED.F4C4

COMPOSIÇÃO DA FATURA DEMONSTRATIVOS DE TRIBUTOS

Distribuição: 14,72
Energia:

10,48
Transmissão:

1,77
Encargos:

2,25
Tributos:

10,8D

Base de Cálculo:

Aliquola ICMS:

Valor do ICMS:

Valor do PIS:

Valor do COFIES:

INDICADORES DE CONTINUIDADE

40,11

20,00%

8,02

0,44

 2,43

Vencimento

Valor a Pagar R$

DIC: FIC: i DMIC:

MENSAL TRIMESTRAL ANUAL MENSAL TRIMESTRAL I ANUAL MENSAL TRIMESTRAL ANUAL

LIMITE
8,05 16,11

0,00 0,00

32,23 4,11

0,00 0,00

8,23 16,47 4,48

0,0,0 0,474à 0,0a
REALIZADO

CONJUNTO. picos-1E1WD
PERIoDO DE
APURAÇÃO. 13/701)17 CM,

14 1%
REAVISO DE VENCIMENTO

informemos existir debito vencido no valor de R$ 26.25 (sem acrescimos
legais) ate esta data. Caso o debito relacionado ao lado tinha sido
gago, favor desconsiderar este aviso.

Moavioo Valor RS
16/12-ee 26.25

Eletrobras
Distribuição Piaui

CODIGO (MICO TOTAL A PAGAR -

1260644-8 47,41
No. NF: 1016447 mês Faturado Vencimento

ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO PIAUI
AV. MARANHÃO. 759, CENTRO SUL - TERESINA -
:10RC 06.843.748.9001-69 INSCR EST 19.301.303-5 12/2012 03/01/2013

83690000000-8 47410017000-7 00000001260-9 64481232008-2

_

; -•

,